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Gliwice - 19.03.2023 r. 
 
 

Amatorki 

     lp nazwisko i imię rocznik klub sportowy/miasto PKT 

1. Ranosz Halina 1983 AKS Mikołów 50 

2. Radwańska Katarzyna 1996 Sosnowiec 47 

3. Chwoła Joanna 1986 Zabrze 45 

4. Młynarczyk Ewa 1951 IKS Silesia Katowice 43 

      

  

   

Amatorzy do 45 lat - rocznik 1978 i młodsi 

     lp nazwisko i imię rocznik klub sportowy/miasto PKT 

1. Wójcik Rafał 1978 UKS Chorzów 50 

2. Florczyk Jarosław 1981 Gliwice 47 

3. Kaczmarek Kamil 1985 Sosnowiec 45 

4. Boryszko Piotr 1999 UKS Huragan sosnowiec 43 

5. Hetnar Krzysztof  1984 Bartek Quatrro Team Siemianowice 40 

6. Brajtszedel Piotr 1981 Katowice 38 

7. Wiktorzak Łukasz 1982 UKS Huragan sosnowiec 36 

8. Jaskólski Marcin 1973 Gliwice 34 

9. Marczewski Łukasz 1989 AKS Mikołów 30 

10. Solski Rafał  1978 AKS Mikołów 29 

11. Borek Adam 1986 Gliwice 28 

12. Matonia Szymon 1979 Siemianowice 27 

13. Bartuś Dawid 1992 LKS Strażak Mikołów 25 

          



 

Amatorzy pow 45 lat - rocznik 1977 i starsi 
 

     lp nazwisko i imię rocznik klub sportowy/miasto PKT 

1. Kuczera Dariusz 1969 IKS Silesia Katowice 50 

2. Noparlik Adam 1972 UKS Chorzów 47 

3. Rodek Zbigniew 1971 UKS Huragan Sosnowiec 45 

4. Staniczek Adam 1973 Tychy 43 

5. Zegar Grzegorz 1977 TKKF Chorzów 40 

6. Katolik Mirosław 1971 UKS Huragan Sosnowiec 38 

7. Sasiak Mariusz 1969 Katowice 36 

8. Koźluk Krzysztof 1963 Piast Ożarowice 34 

9. Bogusławski Andrzej 1969 TKKF Chorzów 30 

10. Ciosmak Tomasz  1977 Katowice 29 

11. Knieć Piotr 1973 Nieborowice 28 

12. Fornal Grzegorz 1974 Gliwice 27 

13. Rudzki Roman 1961 Czeladź 25 

14. Paszkowski Kazimierz 1948 Gliwice 24 

 
 
 

Klasyfikacja Punktowa WTK Amatorek i Amatorów - sezon 2022/2023 

   

 

 

     Amatorki 
 

         lp nazwisko i imię rocznik klub sportowy/miasto I WTK 
II 

WTK 
III 

WTK 
IV 

WTK SUMA 

1. Młynarczyk Ewa 1951 IKS Silesia Katowice 36/ 45 40 43 128 

2. Krzysztoforska Katarzyna 1969 UKS Wolej Solver Ruda Ślaska 50 50 x x 100 

  Ranosz Halina 1983 AKS Mikołów x x 50 50 100 

4. Nowakiewicz Danuta 1961 Katowice 43 x 43 x 86 

5. Lisowska Anna 1993 UKS Chorzów x x 47 x 47 

  Korobkova Hanna 1977 UKS Dąbrowiak Dabrowa Górnicza x 47 x x 47 

  Żuk Marta 1984 Piast Ożarowice 47 x x x 47 

  Radwańska Katarzyna 1996 Sosnowiec x x x 47 47 

9. Reinsz Magdalena 1996 UKS Chorzów x x 45 x 45 

  Ślusarczyk Izabela 1968 TKKF Chorzów 45 x x x 45 

  Chwoła Joanna 1986 Zabrze x x x 45 45 

12. Hurko Milena 1992 ALTS Poczesna 40 x x x 40 

  Wróbel Krystyna 1950 TKKF Gronicek Jeleśnia 40 x x x 40 

14. Celer Justyna 1995 Tychy 36 x x x 36 

15. Krupa Hanna  2009 UKS Chorzów 30 x x x 30 

      

  
 
           



 

Amatorzy do 45 lat - rocznik 1978 i młodsi 

 

         
lp nazwisko i imię rocznik klub sportowy/miasto I WTK 

II 

WTK 

III 

WTK 

IV 

WTK SUMA 

1. Wójcik Rafał 1978 UKS Chorzów 47/ 50 50 50 150 

2. Hetnar Krzysztof  1984 Bartek Quatrro Team Siemianowice 45 47 47 40/ 139 

3. Brajtszedel Piotr 1981 Katowice 36 40 30/ 38 114 

4. Matonia Szymon 1979 Siemianowice 40 36 x 27 103 

5. Boryszko Piotr 1999 UKS Huragan sosnowiec x 45 x 43 88 

6. Florczyk Jarosław 1981 Gliwice x x 36 47 83 

7. Beck Piotr 1986 UKS Chorzów 43 40 x x 83 

8. Wiktorzak Łukasz 1982 UKS Huragan sosnowiec x x 28 36 64 

9. Marczewski Łukasz 1989 AKS Mikołów 30 x x 30 60 

10. Żołnierczyk Marek 1978 UKS Dąbrowiak Dąbrowa Górnicza x 30 25 x 55 

11. Solski Rafał  1978 AKS Mikołów 25 x x 29 54 

12. Gąsiorski Paweł 1984 ALTS Poczesna 50 x x x 50 

13. Cyrta Mariusz 1980 UKS Quo Vadis Zabrze Makoszowy x x 45 x 45 

  Kaczmarek Kamil 1985 Sosnowiec x x x 45 45 

15. Labus Marcin 1994 Bartek Quatrro Team Siemianowice x x 43 x 43 

  Korolczuk Łukasz 1989 KTS Gliwice x 43 x x 43 

17. Szeląg Wojciech 1982 Bartek Quatrro Team Siemianowice x x 40 x 40 

18. Ruszkiewicz Adam 1995 UKS Chorzów x x 38 x 38 

19. Jałowiecki Michał  2008 UKS Chorzów 36 x x x 36 

20. Lisiecki Grzegorz 1995 Tychy x x 34 x 34 

  Jaskólski Marcin 1973 Gliwice x x x 34 34 

22. Ziomek Mateusz 1992 Sosnowiec x 30 x x 30 

  Nowicki Szymon 2008 UKS Chorzów 30 x x x 30 

  Zawadzki Adrian 1983 Sosnowiec 30 x x x 30 

25. Sieńko Dawid 1991 Tychy x x 29 x 29 

26. Borek Adam 1986 Gliwice x x x 28 28 

27. Majchrowski Tomasz 1988 Radomsko x x 27 x 27 

28. Grzywacz Aleksander  2008 UKS Chorzów 25 x x x 25 

  Michalik Alan 2007 UKS Chorzów 25 x x x 25 

  Kubicki Bartosz 2010 UKS Chorzów 25 x x x 25 

  Bartuś Dawid 1992 LKS Strażak Mikołów x x x 25 25 

32. Krzykawski Wiktor 2007 UKS Chorzów 20 x x x 20 

  Cebo Michał  1983 Sosnowiec 20 x x x 20 

  Stysiak Filip 2008 UKS Chorzów 20 x x x 20 

  Jendryka Dawid 2009 UKS Chorzów 20 x x x 20 

      

  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
         



 

Amatorzy pow. 45 lat - rocznik 1977 i starsi 
 

         lp nazwisko i imię rocznik klub sportowy/miasto I WTK 
II 

WTK 
III 

WTK 
IV 

WTK SUMA 

1. Krupa Sebastian 1973 UKS Chorzów 50 50 50 x 150 

2. Wnęk Andrzej 1964 ALTS Poczesna 47 47 47 x 141 

3. Kuczera Dariusz 1969 IKS Silesia Katowice 45 43/ 45 50 140 

4. Noparlik Adam 1972 UKS Chorzów x 40 27 47 114 

5. Katolik Mirosław 1971 UKS Huragan Sosnowiec x 36 40 38 114 

6. Zegar Grzegorz 1977 TKKF Chorzów 36 x 36 40 112 

7. Staniczek Adam 1973 Tychy 25/ 30 36 43 109 

8. Koźluk Krzysztof 1963 Piast Ożarowice 30 25/ 43 34 107 

9. Sasiak Mariusz 1969 Katowice x 30 38 36 104 

10. Grutzner Sebastian 1977 Katowice 40 25 24 x 89 

11. Schaniel Krzysztof 1971 UKS Chorzów 43 45 x x 88 

12. Ciosmak Tomasz  1977 Katowice 30 25/ 28 29 87 

13. Rodek Zbigniew 1971 UKS Huragan Sosnowiec x 40 x 45 85 

14. Lamer Maciej 1965 TKKF Michałek Sławków 40 36 x x 76 

15. Paszkowski Kazimierz 1948 Gliwice x 20 23 24 67 

16. Krawczyk Jarosław 1974 Corona Rudniki 30 30 x x 60 

17. Rudzki Roman 1961 Czeladź x x 29 25 54 

18. Warzecha Mirosław 1965 ALTS Poczesna 40 x x x 40 

19. Klafczyński Robert 1973 LKS Strażak Mikołów 36 x x x 36 

20. Domeradzki Zdzisław 1964 TKKF Chorzów x x 30 x 30 

  Bartoń Aleksander  1964 Piast Ożarowice 30 x x x 30 

  Pisula Jarosław  1971 TKKF Chorzów 30 x x x 30 

  Migdał Eugeniusz 1973 UKS Huragan Sosnowiec x 30 x x 30 

  Bogusławski Andrzej 1969 TKKF Chorzów x x x 30 30 

25. Knieć Piotr 1973 Nieborowice x x x 28 28 

26. Fornal Grzegorz 1974 Gliwice x x x 27 27 

27. Prusarczyk Jacek 1973 Gliwice x x 25 x 25 

  Goliński Kazimierz 1956 TKKF Chorzów 25 x x x 25 

  Gwizdon Artur 1976 Schodbud Mysłowice x 25 x x 25 

30. Bała Grzegorz 1971 Jastrzębie Zdrój x 20 x x 20 

  Starzyński Leszek 1955 UKS Dąbrowiak Dąbrowa Górnicza x 20 x x 20 

 
 
 
 
Sędzia główny:  Sebastian Krupa            Przewodniczący Wydziału Rozgrywek 
 
Sporządził:  Sebastian  Krupa           Dariusz  Steuer 
    
 
 
 
 
   


